АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2017 г.                                                                                        №  89
д. Ворошнево

О муниципальном задании

         Руководствуясь статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить, что муниципальное задание муниципальному казенному учреждению «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов не доводится.
2.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                                                    Н.С.Тарасов